
2025 年 6 月 25 日 
お客様各位 

カメリアライン株式会社 
 
 

釜山新港寄港ターミナル変更について（広島航路） 
 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 
この度、釜山新港での寄港ターミナルを下記の内容で変更することとなりました。 
ご関係の皆様には急なご連絡でご迷惑をお掛けしますが、ご理解賜りたくお願い申し上げ
ます。 
 
 

敬具 
記 

 
 

【現行】 PUSAN NEWPORT COMPANY(PNC) 
【変更後】 HANJIN BUSAN NEWPORT CO.(HJNC) 

   433, Shinhang-ro, Jinhae-gu, Changwon-si,  
   Gyeongsangnam-do, Korea 
 
 【寄港開始日】 2025 年 7 月 2 日（MAGNA 4565W/4566E）〜 
 
 
 
ご不明点ございましたら、弊社貨物営業第 2 部（TEL092 289 5510）までお問い合わせ下さ
い。 
 
 

以上 


